
 

COMUNE DI MOLINA ATERNO 
Provincia L’Aquila 

Via Colle,1 – 67020 Molina Aterno          e Fax (O864)  79141     P.I. 00216470666  E-mail  
molina.aterno@tin.it 

 

COPIA 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
AREA FINANZIARIA - TRIBUTI 

 
N. 19 
Data 12-02-
2026 

OGGETTO: Impegno di spesa acquisto buoni pasto. CIG: BA6587825F. 

 
 

L'anno  duemilaventisei, il giorno  dodici del mese di febbraio 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
 RICHIAMATA la deliberazione di G.C. n. 55 del 10.09.2015, dichiarata 
immediatamente eseguibile, con la quale si approvava il Regolamento per la disciplina del 
servizio sostitutivo di mensa in favore del personale dipendente e si attribuiva, al personale 
avente diritto, il buono pasto sostitutivo del servizio mensa;  
 RICHIAMATA, altresì, la deliberazione di G.C. n. 42 del 22.05.2025, con la quale si 
modificava il regolamento approvato con al sopra richiamata deliberazione di G.C. n. 
55/2015; 

VISTO il provvedimento sindacale del 29.09.2020; 
RITENUTA, quindi, la propria competenza; 

 VISTI i Capitoli di Uscita 10120106 e 10170108 del bilancio c.e., gestione 
competenza 2026; 
 RITENUTO: 
-  di dover provvedere all'acquisto dei buoni pasto tramite il portale degli acquisti della 
Pubblica Amministrazione; 
- di dover impegnare la somma complessiva di € 570,02 IVA compresa, in favore della 360 
WELFARE Srl di Milano,  per l'acquisto di n. 90 buoni pasto elettronici, giusto ordine di 
Acquisto tramite "acquistinrete.it", procedura n. 1461556, Ordine 8958185;  
 DATO ATTO che è stata accertata la regolarità contributiva come da  DURC numero 
protocollo INAIL_51968283 del 03.12.2025, scadenza 02.04.2026. 

 
D E T E R M I N A 

 
1. DI IMPEGNARE la somma onnicomprensiva di € 570,02 a favore della Ditta 360 

WELFARE Srl di Milano per la fornitura -  tramite il portale degli acquisti della Pubblica 
Amministrazione - di n. 90 buoni pasto elettronici; 

2. DI IMPUTARE la complessiva spesa di € 570,02 come segue: 



- per € 265,02 sul Capitolo di Uscita 10120106, del bilancio corrente esercizio finanziario 
2026, gestione competenza. 
- per € 305,00 sul Capitolo di Uscita 10170108, del bilancio corrente esercizio finanziario 
2026, gestione competenza 

3. DI DARE ATTO che si provvederà alla liquidazione con successivo atto, a fornitura 
effettuata (mediante ricarica delle Card Elettroniche)  e previa presentazione di regolare 
fattura. 

 
 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to Mascioli  Denis 
 
  



VISTO per la regolarità contabile e  

per la copertura finanziaria della spesa.  

 

Lì, 12-02-2026 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
F.to  Denis Mascioli 

 

 
 
Determinazione pubblicata all’Albo Pretorio on-line 
Sul sito istituzionale del Comune 
www.comune.molinaaterno.aq.it 
dal giorno 12-02-2026 
per rimanervi per 15 giorni consecutivi 
 

http://www.comune.molinaaterno.aq.it/

